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AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA  FIER

Njësia e Prokurimit
Adresa : Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”;  Tel/Fax : 034 410 636
Nr._______Prot.



             
                                          Fier, më 23/03/2016
Lënda :    Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente”
                                            AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

                                                                             TIRANE

  OPERATORI EKONOMIK:  “ T&M Chemical Distibution”   Kashar Tirane                                                                   
BASHKIA  FIER 
[Data: 23/03/2016]
Për:  Operatorin “ T&M Chemical Distibution” Kashar Tirane
* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente”Fier, Shqiperi, sipas Projektit dhe Preventivit te miratuar te cilat jane pjese e dokumentave te tenderit.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria  “Atlantik 3 shpk”, perkatesisht numri i NIPT-it NIPT-it K22218003V 
 Vlera totale sipas preventivit pa TVSH  4 750 005 leke (katermilion e shtateqind e pesedhjete mije e pese) dhe me TVSH 5 700 006  leke (pese milion e shtateqind mije e gjashte).

2. Shoqeria “Blerina Kapedani” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it K97730102T
   Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 4 859 495  (kater milion e teteqind e pesedhjete e nente mije e katerqind e nentedhjete e pese) dhe me TVSH 5 831 394 (pese milion e tete qind e tridhjete e nje mije e treqind e nentedhjete e kater)
3. Shoqeria “M.B Kurti” sh.p.k,  perkatesisht numri i NIPT-it J64103483H 
     Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 3 858 580  leke (tre milion e teteqind e pesedhjete e tetemije  e peseqind e tetedhjete) dhe me TVSH  4 630 296 leke (kater milion e gjashteqind e tridhjete mije e dyqind e nentedhjete e gjashte).
4., Shoqeria “Murati D”  sh.p.k perkatesisht NIPT-it K42003004T 
     Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 3 764 027   leke (tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e kater mije e njezet e shate) dhe me TVSH 4 516 832(kater milion e peseqind e gjashtedhjete mije e teteqind e tridhjete e dy)

5. Shoqeria “T&M Chemical Distibution” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it L41823009V 

   Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 3 487 712  leke (tre milion e katerqind e tetedhjete e  shtatamije e shtateqind e dymbedhjete) dhe me TVSH 4 185 255 (kater milion e njeqind e tetedhjete e pesemije e dyqind e pesedhjete e pese)

6. Shoqeria “W Center” sh.p.k perkatesisht numri i NIPT K63029402A
   Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 4 550 000 (kater milion e pese qind e pesedhjete mije) dhe me TVSH 5 460 000(pese milion e kater qind e gjashtedhjete mije)

7. Shoqeria “Zeqiri” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it V67902827A
   Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 4 392 100 (kater milion e treqind nenetedhjete e dy mije e njeqind) dhe me TVSH 5 270 520 (pese milion e dy qind e shtatedhjete mije e peseqind e njezet)
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. Subjekti “M.B Kurti” shpk              
2. Subjekti "Atlantik 3" shpk
3. Subjekti “Zeqiri” shpk
· Operatori: " M.B.Kurti shpk 
Skualifikohet për:

1.   Certfikata e cilesise ISO 9001:2008 nuk eshte per materialet e pastrimit dhe detergjentet te cilat jane object I prokurimit.

· Operatori: "Zeqiri shpk 
Skualifikohet për:

1. nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e taksave vendore te parashikuara nga pushteti vendor per vitin 2015, leshuar nga Bashkia Durres, ku operatori ushtron aktivitet sipas QKR-se, te percaktuar ne piken 2 c, te kritereve te vecanta te kualifikimit.

2. nuk ka paraqitur vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te kontrates te energjise qe ka operatori ekonomik. Vertetimi I paraqitur nga ana e shoqerise Zeqiri shpk, pasqyron faktin se ky operator ekonomik ka nuk ka patur kontrate energjie dhe ka filluar aplikimin . per me teper vertetimi per te  shlyer detyrimet(ne emer te nje personi tjeter) eshte  deri ne muajin nentor 2015 ,pa shlyer faturen e muajit Dhjetor ,nderkohe qe duhej shlyer edhe fatura per muajin Janar 2016 .Nuk ka asnje kontrate qeraje ndermjet shoqerise "Zeqiri " shpk dhe personit per te cilen eshte vertetuar nje pjese e shlyerjes se detyrimeve ndaj OSHEE  .

· Operatori: " Atlantik 3 ”shpk 
Skualifikohet për:

1. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” shpk, nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e taksave vendore te parashikuara nga pushteti vendor per vitin 2015, leshuar nga Bashkia Tirane, ku operatori ushtron aktivitet sipas QKR-se, te percaktuar ne piken 1 a, te kritereve te vecanta te kualifikimit. 

2. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” shpk, ne vertetimin e paraqitur titular I kontrates me OSHEE eshte Teki Hoxha dhe jo “ATLANTIK 3”. Qiradhenesi ose cdo forme tjeter pronesie qe ka per mjediset e selise ku ushtron aktivitet, duhet te kete kontarte me OSHEE, si abonent jofamiliar.

* * *

Duke iu referuar proceurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “ T&M Chemical Distibution”, se oferta e paraqitur me dvlere totale sipas preventivit pa TVSH 3 487 712  leke (tre milion e katerqind e tetedhjete e  shtatamije e shtateqind e dymbedhjete) dhe me TVSH 4 185 255 (kater milion e njeqind e tetedhjete e pesemije e dyqind e pesedhjete e pese)është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashte dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar (-), oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej (-), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.03.2016.
Ankesa: ka ose jo, - Jo
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë – 
TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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